
Rezultati
49. vzpon za pokal občine Kobarid

Kategorija: 01 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

2 10129542975 ŠD RIKITEAM1 DOVNIK Mitja 1 00:23:20 00:00:00 23,66

84 10141033132 IZVIR VIPAVA2 ČERNIGOJ Tilen 1 00:24:38 00:01:18 22,41

853 BERNOT Andrej 1 00:25:27 00:02:07 21,69

4 10129970078 KK PANTAL4 PODBERŠIČ Matija 1 00:25:36 00:02:16 21,56

5 10017568603 KK SOČA5 KRAVANJA Jan 1 00:26:34 00:03:14 20,78

111 RAKOBCA RACING6 KURINČIČ Jure 1 00:26:57 00:03:37 20,48

1077 LIČEN Nejc 1 00:28:58 00:05:38 19,06

112 RAKOBCA RACING8 IVANČIČ Matic 1 00:29:21 00:06:01 18,81

1029 KOVAČIČ ŠTURM Lars 1 00:31:26 00:08:06 17,56

310 SKOČIR Žan 1 00:33:01 00:09:41 16,72

114 SOČA KOBARID11 PIGNATARI Mark 1 00:41:16 00:17:56 13,38

Kategorija: 16 - ELITE, U23, mladinci
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

116 10125547888 POGI TEAM UAE GENER1 DOGŠA Tadej 1 00:26:46 00:00:00 20,62

1002 OTONIČAR Svit 1 00:27:24 00:00:38 20,15

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

11 CB904919 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:23:06 00:00:00 23,9

10 10115063000 BAM.BI2 SEKNE Gal 1 00:24:24 00:01:18 22,62

983 BIZJAK Jani 1 00:25:46 00:02:40 21,42

12 10078430039 KK SOČA4 KOREN Gašper 1 00:27:42 00:04:36 19,93

8 KK SOČA5 RUTAR Damjan 1 00:29:08 00:06:02 18,95

105 RAKOBCA RACING6 BERGINC Kevin 1 00:29:20 00:06:14 18,82

86 10030178401 TECNO BIKE TEAM K27 CORAZZA Imer 1 00:30:43 00:07:37 17,97

109 RAKOBCA RACING8 SOVDAT Luka 1 00:30:47 00:07:41 17,93

93 KK SOČA9 KOREN Tine 1 00:34:30 00:11:24 16

9710 PINTARIČ Matija 1 00:36:15 00:13:09 15,23

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

18 10139919450 KD OBALA1 MIKAC Patrik 1 00:23:27 00:00:00 23,54

15 10017599319 KK PANTAL2 TRENTA Aljaž 1 00:23:40 00:00:13 23,32

17 10124487558 IZVIR VIPAVA3 TERČON Borut 1 00:25:23 00:01:56 21,75

94 10130305336 KK SOČA4 MAVRIČ Dejan 1 00:25:32 00:02:05 21,62

16 10125795038 KK SOČA5 LAHARNAR Rok 1 00:28:08 00:04:41 19,62

13 10149035026 KD BRDA DOBROVO6 KLOBUČAR Matevž 1 00:30:47 00:07:20 17,93
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Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

27 SPEZZOTTO BIKE TEAM1 DESSONI Marco 1 00:27:52 00:00:00 19,81

24 10089995368 KK SOČA2 MELINC Matevž 1 00:27:55 00:00:03 19,77

21 10126385425 KD BRDA DOBROVO3 FIŠER Gabrijel 1 00:28:40 00:00:48 19,26

75 KK SOČA4 ERŽEN Nejc 1 00:30:51 00:02:59 17,89

26 10148255992 IZVIR VIPAVA5 MILIC Jernej 1 00:31:13 00:03:21 17,68

25 KK SOčA KOBARID6 MATELIČ Peter 1 00:31:22 00:03:30 17,6

1047 DOPLIHAR Dejan 1 00:37:48 00:09:56 14,6

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

117 10017609726 GANESHA TEAM1 DOGŠA Iztok 1 00:23:45 00:00:00 23,24

31 10017553748 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Jani 1 00:25:55 00:02:10 21,3

106 ŠD DOLENJA VAS3 LOTRIČ Aleš 1 00:30:56 00:07:11 17,84

90 KK SOČA4 ŠUCIGOJ Aleš 1 00:31:56 00:08:11 17,29

295 SKOČIR Primož 1 00:32:02 00:08:17 17,23

796 ŠTOK Leon 1 00:35:41 00:11:56 15,47

Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

37 10017598107 KD BRDA DOBROVO1 KONC Gorazd 1 00:26:27 00:00:00 20,87

32 10118710095 POLYCOM RACING TEA2 DOLENC Andrej 1 00:27:26 00:00:59 20,12

99 10017569310 KK POSTOJNA3 OTONIČAR Domen 1 00:27:35 00:01:08 20,01

91 10104017427 KK SOČA4 VOLARIČ Mirko 1 00:28:10 00:01:43 19,6

36 10017567993 KK POSTOJNA5 ŠABEC Igor 1 00:28:32 00:02:05 19,35

33 10017570623 KD ALPE SIS6 PLANINŠEK Borut 1 00:28:35 00:02:08 19,31

76 KK POSTOJNA7 BRATUŽ Marko 1 00:31:33 00:05:06 17,5

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

40 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:26:06 00:00:00 21,15

46 10035080032 ARBö ASKö RAIFF RC FE2 PERTL Gebhard 1 00:27:21 00:01:15 20,18

45 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:27:55 00:01:49 19,77

41 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:28:45 00:02:39 19,2

81 BONČA TEAM5 BONČA Valter 1 00:29:27 00:03:21 18,74

42 10017555566 KD BRDA DOBROVO6 ISKRA Tomislav 1 00:29:53 00:03:47 18,47

44 574992L TEAM ISONZO7 NEGRO Mauro 1 00:32:53 00:06:47 16,79

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

50 CB9049201 CALZA Paolo 1 00:27:22 00:00:00 20,17

51 10017552536 KD BRDA DOBROVO2 HVALA Oskar 1 00:31:08 00:03:46 17,73

89 ŠD BAM.BI3 DEBEVC Marko 1 00:31:21 00:03:59 17,61

53 10017638523 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 1 00:31:48 00:04:26 17,36

92 CANESIN BIKES5 COMAR Roberto 1 00:33:27 00:06:05 16,5

77 8133365 GS MESCHIO6 GALLO Bruno 1 00:33:41 00:06:19 16,39

49 10017593457 KD BRDA DOBROVO7 JUG Sergej 1 00:34:45 00:07:23 15,88

52 10151985846 MEBLOJOGI - PRO CONC8 FURLAN Darjo 1 00:36:07 00:08:45 15,28

80 KD BRDA DOBROVO9 MUŽINA Branko 1 00:36:26 00:09:04 15,15

119 GIRO F.V.G.10 GODEASSI Silvano 1 00:42:19 00:14:57 13,04
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Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

55 10017552132 KD BRDA DOBROVO1 BRATINA Marjan 1 00:35:02 00:00:00 15,76

108 7950559 PORTOGRUARESE2 TOSON Rinaldo 1 00:36:26 00:01:24 15,15

54 10017636200 ŠD BAM.BI3 REVEN Dare 1 00:36:51 00:01:49 14,98

56 10017630944 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Dragan 1 00:38:08 00:03:06 14,48

1035 CAPUDER Lojze 1 00:40:17 00:05:15 13,7

58 10052481832 KK GORJE6 GOLČMAN Andrej 1 00:40:28 00:05:26 13,64

82 MOSER CLUB7 BORGOBELLO Dino 1 00:43:19 00:08:17 12,74

57 10126390475 ŠD KOLOKA8 HABJAN Andrej 1 00:55:12 00:20:10 10

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

61 10017633368 ŠD KOLOKA1 MIHOVEC Matej 1 00:33:46 00:00:00 16,35

88 10035042848 SC MIRNOCK2 PRIESSNIG Josef 1 00:35:05 00:01:19 15,73

1133 GIUSEPPE Tomas 1 00:50:37 00:16:51 10,91

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

63 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:36:08 00:00:00 15,28

64 10017569411 IZVIR VIPAVA2 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:41:31 00:05:23 13,3

66 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 00:50:19 00:14:11 10,97

65 10017568401 KK POSTOJNAOTONIČAR JanezDNF

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

95 SALOMON SLOVENIJA1 ZUPANČIČ VALANT Dominika 1 00:30:08 00:00:00 18,32

682 STOPAR Sara 1 00:32:51 00:02:43 16,8

101 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA3 DRNOVŠEK Mateja 1 00:36:23 00:06:15 15,17

83 ZAPRI RAGING TEAM4 BERSAMI Beatrice 1 00:43:18 00:13:10 12,75

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

118 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:29:19 00:00:00 18,83

69 10050032580 KD BRDA DOBROVO2 GULIČ Teja 1 00:29:32 00:00:13 18,69

70 10138829313 ARBö ASKö RAIFF RC FE3 UNTERSCHEIDER Gerda 1 00:35:06 00:05:47 15,73

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

961 SAKSIDA Katarina 1 00:49:33 00:00:00 11,14

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

74 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 00:43:59 00:00:00 12,55

73 10096533370 ŠD KOLOKA2 HABJAN Dragica 1 00:45:23 00:01:24 12,16

Dogodek: 49. VZPON ZA POKAL OBČINE KOBARID

Datum: 05.10.2024

Organizator: Kolesarsku klub Soča Kobarid

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati abs:

49. vzpon za pokal občine Kobarid

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
11 CB904919 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:23:06 00:00:0002 - Master A 23,9

2 10129542975 ŠD RIKITEAM2 DOVNIK Mitja 1 00:23:20 00:00:1401 - Amaterji 23,66

18 10139919450 KD OBALA3 MIKAC Patrik 1 00:23:27 00:00:2103 - Master B 23,54

15 10017599319 KK PANTAL4 TRENTA Aljaž 1 00:23:40 00:00:3403 - Master B 23,32

117 10017609726 GANESHA TEAM5 DOGŠA Iztok 1 00:23:45 00:00:3905 - Master D 23,24

10 10115063000 BAM.BI6 SEKNE Gal 1 00:24:24 00:01:1802 - Master A 22,62

84 10141033132 IZVIR VIPAVA7 ČERNIGOJ Tilen 1 00:24:38 00:01:3201 - Amaterji 22,41

17 10124487558 IZVIR VIPAVA8 TERČON Borut 1 00:25:23 00:02:1703 - Master B 21,75

859 BERNOT Andrej 1 00:25:27 00:02:2101 - Amaterji 21,69

94 10130305336 KK SOČA10 MAVRIČ Dejan 1 00:25:32 00:02:2603 - Master B 21,62

4 10129970078 KK PANTAL11 PODBERŠIČ Matija 1 00:25:36 00:02:3001 - Amaterji 21,56

9812 BIZJAK Jani 1 00:25:46 00:02:4002 - Master A 21,42

31 10017553748 TEAM BTS COMPANY13 PREŠEREN Jani 1 00:25:55 00:02:4905 - Master D 21,3

40 10017590932 IZVIR VIPAVA14 LIKAR Robert 1 00:26:06 00:03:0007 - Master F 21,15

37 10017598107 KD BRDA DOBROVO15 KONC Gorazd 1 00:26:27 00:03:2106 - Master E 20,87

5 10017568603 KK SOČA16 KRAVANJA Jan 1 00:26:34 00:03:2801 - Amaterji 20,78

116 10125547888 POGI TEAM UAE GEN17 DOGŠA Tadej 1 00:26:46 00:03:4016 - ELITE, U23
, mladinci

20,62

111 RAKOBCA RACING18 KURINČIČ Jure 1 00:26:57 00:03:5101 - Amaterji 20,48

46 10035080032 ARBö ASKö RAIFF RC19 PERTL Gebhard 1 00:27:21 00:04:1507 - Master F 20,18

50 CB90492020 CALZA Paolo 1 00:27:22 00:04:1608 - Master G 20,17

10021 OTONIČAR Svit 1 00:27:24 00:04:1816 - ELITE, U23
, mladinci

20,15

32 10118710095 POLYCOM RACING T22 DOLENC Andrej 1 00:27:26 00:04:2006 - Master E 20,12

99 10017569310 KK POSTOJNA23 OTONIČAR Domen 1 00:27:35 00:04:2906 - Master E 20,01

12 10078430039 KK SOČA24 KOREN Gašper 1 00:27:42 00:04:3602 - Master A 19,93

27 SPEZZOTTO BIKE TE25 DESSONI Marco 1 00:27:52 00:04:4604 - Master C 19,81

24 10089995368 KK SOČA26 MELINC Matevž 1 00:27:55 00:04:4904 - Master C 19,77

45 10017554152 KD BRDA DOBROVO27 VODOPIVEC Borut 1 00:27:55 00:04:4907 - Master F 19,77

16 10125795038 KK SOČA28 LAHARNAR Rok 1 00:28:08 00:05:0203 - Master B 19,62

91 10104017427 KK SOČA29 VOLARIČ Mirko 1 00:28:10 00:05:0406 - Master E 19,6

36 10017567993 KK POSTOJNA30 ŠABEC Igor 1 00:28:32 00:05:2606 - Master E 19,35

33 10017570623 KD ALPE SIS31 PLANINŠEK Borut 1 00:28:35 00:05:2906 - Master E 19,31

21 10126385425 KD BRDA DOBROVO32 FIŠER Gabrijel 1 00:28:40 00:05:3404 - Master C 19,26

41 10017569613 IZVIR VIPAVA33 ČIBEJ Bruno 1 00:28:45 00:05:3907 - Master F 19,2

10734 LIČEN Nejc 1 00:28:58 00:05:5201 - Amaterji 19,06

8 KK SOČA35 RUTAR Damjan 1 00:29:08 00:06:0202 - Master A 18,95

105 RAKOBCA RACING36 BERGINC Kevin 1 00:29:20 00:06:1402 - Master A 18,82

112 RAKOBCA RACING37 IVANČIČ Matic 1 00:29:21 00:06:1501 - Amaterji 18,81

81 BONČA TEAM38 BONČA Valter 1 00:29:27 00:06:2107 - Master F 18,74

42 10017555566 KD BRDA DOBROVO39 ISKRA Tomislav 1 00:29:53 00:06:4707 - Master F 18,47
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86 10030178401 TECNO BIKE TEAM K40 CORAZZA Imer 1 00:30:43 00:07:3702 - Master A 17,97

13 10149035026 KD BRDA DOBROVO41 KLOBUČAR Matevž 1 00:30:47 00:07:4103 - Master B 17,93

109 RAKOBCA RACING42 SOVDAT Luka 1 00:30:47 00:07:4102 - Master A 17,93

75 KK SOČA43 ERŽEN Nejc 1 00:30:51 00:07:4504 - Master C 17,89

106 ŠD DOLENJA VAS44 LOTRIČ Aleš 1 00:30:56 00:07:5005 - Master D 17,84

51 10017552536 KD BRDA DOBROVO45 HVALA Oskar 1 00:31:08 00:08:0208 - Master G 17,73

26 10148255992 IZVIR VIPAVA46 MILIC Jernej 1 00:31:13 00:08:0704 - Master C 17,68

89 ŠD BAM.BI47 DEBEVC Marko 1 00:31:21 00:08:1508 - Master G 17,61

25 KK SOčA KOBARID48 MATELIČ Peter 1 00:31:22 00:08:1604 - Master C 17,6

10249 KOVAČIČ ŠTURM Lars 1 00:31:26 00:08:2001 - Amaterji 17,56

76 KK POSTOJNA50 BRATUŽ Marko 1 00:31:33 00:08:2706 - Master E 17,5

53 10017638523 ŠD BAM.BI51 ČUK Tomislav 1 00:31:48 00:08:4208 - Master G 17,36

90 KK SOČA52 ŠUCIGOJ Aleš 1 00:31:56 00:08:5005 - Master D 17,29

2953 SKOČIR Primož 1 00:32:02 00:08:5605 - Master D 17,23

44 574992L TEAM ISONZO54 NEGRO Mauro 1 00:32:53 00:09:4707 - Master F 16,79

355 SKOČIR Žan 1 00:33:01 00:09:5501 - Amaterji 16,72

92 CANESIN BIKES56 COMAR Roberto 1 00:33:27 00:10:2108 - Master G 16,5

77 8133365 GS MESCHIO57 GALLO Bruno 1 00:33:41 00:10:3508 - Master G 16,39

61 10017633368 ŠD KOLOKA58 MIHOVEC Matej 1 00:33:46 00:10:4010 - Master I 16,35

93 KK SOČA59 KOREN Tine 1 00:34:30 00:11:2402 - Master A 16

49 10017593457 KD BRDA DOBROVO60 JUG Sergej 1 00:34:45 00:11:3908 - Master G 15,88

55 10017552132 KD BRDA DOBROVO61 BRATINA Marjan 1 00:35:02 00:11:5609 - Master H 15,76

88 10035042848 SC MIRNOCK62 PRIESSNIG Josef 1 00:35:05 00:11:5910 - Master I 15,73

7963 ŠTOK Leon 1 00:35:41 00:12:3505 - Master D 15,47

52 10151985846 MEBLOJOGI - PRO C64 FURLAN Darjo 1 00:36:07 00:13:0108 - Master G 15,28

63 10017551930 KD BRDA DOBROVO65 CIGOJ Zorko 1 00:36:08 00:13:0211 - Master J 15,28

9766 PINTARIČ Matija 1 00:36:15 00:13:0902 - Master A 15,23

80 KD BRDA DOBROVO67 MUŽINA Branko 1 00:36:26 00:13:2008 - Master G 15,15

108 7950559 PORTOGRUARESE68 TOSON Rinaldo 1 00:36:26 00:13:2009 - Master H 15,15

54 10017636200 ŠD BAM.BI69 REVEN Dare 1 00:36:51 00:13:4509 - Master H 14,98

10470 DOPLIHAR Dejan 1 00:37:48 00:14:4204 - Master C 14,6

56 10017630944 ŠD TURBO M71 RAKOŠ Dragan 1 00:38:08 00:15:0209 - Master H 14,48

10372 CAPUDER Lojze 1 00:40:17 00:17:1109 - Master H 13,7

58 10052481832 KK GORJE73 GOLČMAN Andrej 1 00:40:28 00:17:2209 - Master H 13,64

114 SOČA KOBARID74 PIGNATARI Mark 1 00:41:16 00:18:1001 - Amaterji 13,38

64 10017569411 IZVIR VIPAVA75 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:41:31 00:18:2511 - Master J 13,3

119 GIRO F.V.G.76 GODEASSI Silvano 1 00:42:19 00:19:1308 - Master G 13,04

82 MOSER CLUB77 BORGOBELLO Dino 1 00:43:19 00:20:1309 - Master H 12,74

66 10017551627 KD BRDA DOBROVO78 SAKSIDA Marko 1 00:50:19 00:27:1311 - Master J 10,97

11379 GIUSEPPE Tomas 1 00:50:37 00:27:3110 - Master I 10,91

57 10126390475 ŠD KOLOKA80 HABJAN Andrej 1 00:55:12 00:32:0609 - Master H 10

65 10017568401 KK POSTOJNAOTONIČAR JanezDNF 11 - Master J

Spol: W
118 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:29:19 00:06:1313 - Ženske B 18,83

69 10050032580 KD BRDA DOBROVO2 GULIČ Teja 1 00:29:32 00:06:2613 - Ženske B 18,69

95 SALOMON SLOVENIJ3 ZUPANČIČ VALANT Dominika 1 00:30:08 00:07:0212 - Ženske A 18,32

684 STOPAR Sara 1 00:32:51 00:09:4512 - Ženske A 16,8

70 10138829313 ARBö ASKö RAIFF RC5 UNTERSCHEIDER Gerda 1 00:35:06 00:12:0013 - Ženske B 15,73

101 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI6 DRNOVŠEK Mateja 1 00:36:23 00:13:1712 - Ženske A 15,17

83 ZAPRI RAGING TEAM7 BERSAMI Beatrice 1 00:43:18 00:20:1212 - Ženske A 12,75

74 10017630843 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Ivica 1 00:43:59 00:20:5315 - Ženske D 12,55
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73 10096533370 ŠD KOLOKA9 HABJAN Dragica 1 00:45:23 00:22:1715 - Ženske D 12,16

9610 SAKSIDA Katarina 1 00:49:33 00:26:2714 - Ženske C 11,14

Dogodek: 49. VZPON ZA POKAL OBČINE KOBARID

Datum: 05.10.2024

Organizator: Kolesarsku klub Soča Kobarid

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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